
 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про демонтаж металевого 

гаражу за адресою  

вул. Василя Сухомлинського, 40 

 

Керуючись  пунктом 7 частини 1 статті 30  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Правила благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади 

затвердженої рішенням Слобожанської селищної ради від 14 червня 2018 року № 1360-30/VII,  

на підставі звернення селищного депутата Шевченка Г.А. від 22 жовтня 2018 року, враховуючи 

висновки й рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести демонтаж металевого гаражу за адресою вул. Василя Сухомлинського, 40. 

2. Повідомити власника металевого гаражу про прийняте рішення шляхом розміщення 

його копії на тимчасовій споруді з вимогою самостійного демонтажу до 06.12.2018 року. 

3. За невиконання рішення власником в добровільному порядку демонтувати гараж, відділу 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього середовища забезпечити виконання заходів 

щодо вивезення гаражу. 

4. Встановити, що витрати понесені на демонтаж металевого гаражу, його зберігання 

покладаються на суб’єкт господарювання, з яким виконавчий комітет уклав відповідний 

договір і який безпосередньо займався демонтажем гаражу, та в подальшому – 

компенсуються власником гаражу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту,  зв’язку та сфери послуг.  

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради  Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1714-33/VІІ 


	Тридцять третя сесія сьомого скликання

